
Kære medlemmer af Bakkefrydgård Sommerlag 

 

Der bliver udført asfaltarbejde med delvis opretning af alle veje i grundejerforeningen i 
uge 24, dvs. i næste uge.  
  
Arbejdet i næste uge vil bestå af klargøring af vejene til ny belægning. Det vil sige, at 
der vil ske opretning, hvor det er nødvendigt, samt kantfejning med stålbørster og 
fjernelse af bevoksning på vejene. 
  
Arbejdet udføres, så der er så få gener som muligt for beboerne men VÆR 
OPMÆRKSOM PÅ, at ved kantfejningen med stålbørster fejes materialet ind i rabatten. 
PARKER DERFOR I GOD AFSTAND FRA VEJEN OG SLET IKKE I GRÆSRABATTEN. Dette 
gælder HELE UGE 24. 
  
Det er bevægeligt arbejde, så der bliver ikke afspærret, men der opfordres til at være 
opmærksom ved færdsel i området. Der vil ifm. arbejdet være adgang til alle grunde, 
men man skal være ekstra opmærksom på arbejdsområder, der er klæbet med 
emulsion. Man kan med fordel køre en omvej, så man undgår at køre forbi/igennem 
arbejdsområdet. 
Der vil inden arbejdets udførelse blive opsat skilte med de faktiske datoer, da dette 
afhænger af vejret. 
  
Den endelige belægning med overfladebehandling bliver udført i august, så dette 
asfaltarbejde er ikke færdigt arbejde. I hører mere om dette, når tiden nærmer sig. 
 
 

 
  
Baggrundsinformation: 
Bakkefrydgård Sommerlag vedtog i 2020 at påbegynde indsamling af vejbidrag til den 
nødvendige reparation af vejene. På generalforsamlingen i 2022 blev det vedtaget at 
indhente et vejbidrag på 5000 kr i 2023 for at sikre tilstrækkelig kapital til, at kunne 
indgå en aftale om reparation af vejene hurtigst muligt. Bestyrelsen fremlagde derfor 
på generalforsamlingen i 2023 planen for renovering af vejene med samme type 
belægning til igangsætning inden sommerferien 2023, hvilket er det optimale tidspunkt 
for at få succes med den type belægning. Referater fra generalforsamlinger kan læses 
på foreningens hjemmeside under information. 
  
Med venlig hilsen 
På bestyrelsens vegne 
Annette Dindorp og Nils Hein 


